
  

 Ełk, 10 maja 2022 r. 

  
 

ZARZĄDZENIE nr 23/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 

z 10 maja 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok  

 
 

Działając na podstawie art. 45 i 53 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (t.j. Dz.U z 2021 poz. 217), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka 
Sienkiewicza w Ełku za rok obrotowy 2021 sporządzone w dniu 25.03.2022 r. 

 
 § 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, składa się z: 

 wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

 bilansu jednostki budżetowej, gdzie suma aktywów i pasywów wynosi 

14 265 524, 02 zł (słownie: czternaście milionów dwieście sześćdziesiąt 

pięć tysięcy pięćset dwadzieścia cztery złotych 02/100), 

 rachunku zysków i strat jednostki wykazującego stratę w wysokości 

10 166 535,71 zł (słownie: dziesięć milionów sto sześćdziesiąt sześć 

tysięcy pięćset trzydzieści pięć złotych 71/100), 

 zestawienia zmian w funduszu jednostki wykazującego zwiększenie 

kapitału własnego o kwotę 3 880 357,67 zł (słownie: trzy miliony 

osiemset osiemdziesiąt tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych 

67/100), 

 informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania 

finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

(-) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 

 

 
 

 


